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Plac przy kawiarni Starbucks i hotelu Hampton by Hilton w
Łodzi zmienia się właśnie w zieloną oazę! Zieleń zastąpi beton
także przy pomniku jednorożca. To w sumie niemal 2 tysiące
metrów kwadratowych odbetonowanej powierzchni!

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=670
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=670
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=670
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=670
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Kolaż powstały z połączenia zdjęcia prac
prowadzonych przy odbetonowaniu
sąsiedztwa Stajni Jednorożców i wizualizacji
tego samego terenu po zakończonych
pracach

Nowy skwer przy hotelu Hampton by Hilton w Łodzi będzie
miejscem idealnym do odpoczynku tuż obok głównych arterii
w mieście. Rośliny zostaną posadzone na zielonych wyspach,
które nie tylko poprawią walory estetyczne okolicy, ale będą
również pełnić funkcje ekologiczne, zwiększając
bioróżnorodność, poprawiając jakość powietrza i obniżając
temperaturę. Oczy łodzian będą cieszyć platany, lipy,
tulipany, czosnki ozdobne, magnolie, perowskie oraz trawy
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ozdobne.

Zielona okolica
To ciąg dalszy zielonych zmian w tej okolicy. Wzdłuż al.
Mickiewicza i hotelu Hampton by Hilton w Łodzi jest już 200
mkw. kolorowych rabat. Posadzono tu 18 kwitnących na
różowo wiśni Kanzan, miododajne perowskie, rozplenice,
pachnące lawendy w odcieniach bieli i fioletu, a także róże
okrywowe, kosodrzewiny i wisterie.

Pomiędzy ulicami Sienkiewicza i Piotrkowską przybyło w tym
roku 20 nowych drzew. To także kanzany, które wraz z tymi
rosnącymi naprzeciwko Stajni Jednorożców stworzyły różową
aleję. 

Na skrzyżowaniu ul. Piotrkowskiej i al. Mickiewicza powstały
nowe rabaty, na których rosną m.in. róże, szałwie, kosówki,
czosnki ozdobne, narcyzy, trawy i tawuły, a wzdłuż Stajni
Jednorożców w minionych tygodniach posadzono ozdobne
trawy oraz uwielbiane przez łodzian czosnki ozdobne. Całość
dopełniły barwne szałwie, krwawniki, pachnące lilaki, róże
oraz zimozielone irgi. Zamiast betonu jest tu ponad 500
metrów kwadratowych roślin!
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Projekt pn. „Odbetonowanie terenów miejskich” jest
współfinansowany z Funduszu Spójności w ramach Programu
Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko
2021-2027.

Informacje o projekcie i innych przedsięwzięciach Miasta Łódź,
dofinansowanych ze środków UE w perspektywie 2021-2027
na stronie:

uml.lodz.pl/dla-mieszkancow/projekty-unijne/projekty-
infrastrukturalne-2021-2027

https://uml.lodz.pl/dla-mieszkancow/projekty-unijne/projekty-infrastrukturalne-2021-2027
https://uml.lodz.pl/dla-mieszkancow/projekty-unijne/projekty-infrastrukturalne-2021-2027
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/7/d/csm_2025_08_06_zazielenianie_okolic_Stajni_Jednorozcow_1_243943966a.jpg
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